
 

 

 65 Yaş Üstü Kişilerin Mücbir Sebep 

Durumları 

 

Korona virüs salgın tedbirleri kapsamında, bir süredir 65 yaş 
üstü kişiler için sokağa çıkma tedbirleri uygulanmaktaydı. 

65 yaş üstü kişiler için geçerli sokağa çıkma yasakları, İçişleri 
Bakanlığı’nın aşağıdaki genelgeleriyle kademeli olarak 

kaldırılmış veya gevşetilmiştir. 

• İçişleri Bakanlığı’nın 29 Mayıs 2020 tarihli 

genelgesiyle, işletme sahibi kişiler için sokağa çıkma 
yasağı kaldırılmıştır.  

• İçişleri Bakanlığı’nın 10 Haziran 2020 tarihli 
genelgesiyle, 65 yaş üstü kişilerin her gün 10.00 – 
20.00 saatleri arasında sosyal mesafeye dikkat 
etmek ve maske takmak şartıyla sokağa 
çıkabileceklerine karar verilmiştir.(Genelge yazımız 
ekindedir.) 

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 29 Mayıs 2020 tarihli genelge 
kapsamındaki kişiler için mücbir sebep halinin 1 Haziran 
2020 itibariyle sonlandığını, söz konusu kişilerin 16 Haziran 
2020 tarihine kadar beyannamelerini vermeleri ve 
vergilerini ödemeleri gerektiğini duyurmuştur. Duyuru 
www.gib.gov.tr adresinde 2 Haziran 2020 tarihinde 
yaplmıştır. Duyuru metni 2 Haziran 2020 tarih ve 2020/39 
sayılı Sirkülerimiz ile sizlere iletilmiştir. 

Diğer taraftan, İçişleri Bakanlığının 10 Haziran 2020 tarihli 
genelgesinde, 65 yaş üstü kişilerin her gün 10.00 – 20.00 
saatleri arasında sosyal mesafeye dikkat etmek ve maske 
takmak şartıyla sokağa çıkabileceklerine karar vermiştir. Bu 
durumda olan kişilerin mesai saatleri içinde sokağa 

çıkmalarına bir engel kalmamıştır. Bu genelge kapsamına 

giren kişilerin mücbir sebep hallerinin sonlanıp 

sonlanmadığı konusunda Hazine ve Maliye Bakanlığı resmi 

bir açıklama yapmamıştır. 

Düşüncemize göre, İçişleri Bakanlığı’nın 10 Haziran 2020 
tarihli Genelge 65 yaş ve üstü kişilerin genel olarak sokağa 
çıkma yasağını kaldırmıştır.  Bu nedenle söz konusu kişilerin 
518 nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği düzenlemesi 
çerçevesinde, sokağa çıkma yasağının bittiği (10 Haziran 
2020) tarihi takip eden 15 gün içinde mücbir sebep 
dolayısıyla verilmeyen beyannamelerin vermesi ve vadesi 
geçen vergileri ödemesi gerekir. 65 yaş üstü konumundaki 
kişilerin, internet vergi dairesinden ve kendi vergi daireleriyle 

görüşerek durumlarını değerlendirmeleri uygun olacaktır. 
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65 yaş üstü kişiler için sokağa çıkma yasağını gösteren özet 

tablo aşağıdaki gibidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saygılarımızla, 

Dr. Celal Çelik 
Yeminli Mali Müşavir 
 
 
 
Ek: İçişleri Bakanlığı’nın 10/6/2020 tarihli iç genelgesi 
 

 

65 Yaş ve Üstü Kişiler

Mücbir 

Sebep 

Başlama 

Tarihi

Mücbir 

Sebep Bitiş 

Tarihi

Vergi 

Beyanlarının 

Verilme ve 

Ödeme Tarihi Dayanak Düzenleme, Açıklama

ECC Sirküler 

No

65 yaş ve üstündeki işletme sahibi, 

esnaf, tüccar, sanayici, serbest 

meslek sahipleri ile çalışanlar 22.03.2020 1.06.2020 16.06.2020

VUK GT 518, GİB 2/6/2020 tarihli 

duyuru

2020/07, 

2020/18, 

2020/39

65 Yaş üstü diğer kişiler 22.03.2020 10.06.2020 * 25.06.2020 * VUK GT 518

2020/07, 

2020/18, 

2020/39

Kronik hastalığı olan kişiler 22.03.2020

VUK GT 518, GİB 2/6/2020 tarihli 

duyuru

2020/07, 

2020/18, 

2020/39

* 65 Yaş üstü diğer kişilerle ilgili Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından bir açıklama yapılmamıştır. Sistemde vergi ödeme tarihi 

olarak 30 Haziran 2020 görünmektedir.

Mücbir sebep hali devam 

ediyor
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EK: İçişleri Bakanlığı’nın 10 Haziran 2020 Tarihli Genelgesi

 


